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Mata na biurko Ergo Active
redukująca zmęczenie
53730089 LEITZ

Numer katalogowy pd 0410187

Opis produktu
 

 Mata redukująca zmęczenie Leitz Ergo Active

  Zachowaj aktywność i POCZUJ SIĘ DOBRZE dzięki wysokiej jakości macie redukującej zmęczenie Leitz Ergo
Active  , zaprojektowanej z myślą o promowaniu naturalnego ruchu i zapewnieniu trwałego komfortu każdemu, kto spędza
długie godziny podczas pracy na stojąco, w biurze, w domu lub w innych miejscach. Długotrwałe stanie na twardych
powierzchniach może prowadzić do dyskomfortu i obciążenia stóp, nóg i dolnej części pleców, dlatego zapewnienie
odpowiedniego wsparcia jest niezbędne dla utrzymania zdrowego i produktywnego miejsca pracy. 

 

 Ta ergonomicznie zaprojektowana mata redukująca zmęczenie podczas pracy na stojąco  ma wypustki masujące, które
łagodzą stres, rozluźniają napięcie mięśni, poprawiają krążenie krwi i wspomagają rozciąganie  . Podwyższone
krawędzie zachęcają do poruszania stopami, dzięki czemu ciało pozostaje aktywne przez cały dzień. Wypustki masujące
przynoszą ulgę stopom bosym lub w skarpetkach. Ta mocna i wytrzymała mata do biurka do pracy w pozycji stojącej jest
wykonana z wysokiej jakości miękkiej pianki, która pomaga ograniczyć zmęczenie stóp i zachęca do przyjmowania
prawidłowej postawy. Wyjmowana piłka do masażu przynosi głęboką ulgę stopom, ale można jej również używać do masażu
zmęczonych nadgarstków i ramion, dzięki czemu stanie się uniwersalnym narzędziem do poprawy Twojego samopoczucia.
Antypoślizgowa podstawa zapewnia stabilność i bezpieczeństwo. 

 

  Kompaktowa konstrukcja maty ułatwia przechowywanie, a wbudowany uchwyt umożliwia jej wygodne
przenoszenie lub zawieszanie.  Nowoczesne, minimalistyczne wzornictwo sprawia, że jest ona idealnym dodatkiem do
domu, biura lub innego miejsca pracy. Pomaga zwiększyć ich komfort i podnieść Twoją produktywność. Naszą misją jest
dostarczanie rozwiązań, które umożliwiają ludziom rozwój w pracy i poza nią, a jednocześnie promują dbałość o ich zdrowie
psychiczne i fizyczne. Połącz matę z innymi produktami Leitz Ergo, aby stworzyć swoje indywidualne, elastyczne stanowisko
do pracy w pozycji siedzącej, stojącej i w ruchu. Korzystając z naszych perfekcyjnie wykonanych ergonomicznych produktów,
zadbasz o swoją aktywność, poczujesz inspirację i będziesz cieszyć się komfortem w pracy i poza nią. FEEL GOOD dzięki Leitz. 

wygenerowano w programie shopGold

https://click4you.pl/mata-na-biurko-ergo-active-redukujaca-zmeczenie-53730089-leitz-p-91491.html


 

 Elegancka, ergonomiczna mata została zaprojektowana tak, aby zapewnić Ci komfort i ruch przy biurku do pracy na
stojąco – zachęca do aktywności zarówno w domu, jak i w biurze.
 Maty do stania mogą pozytywnie wpływać na samopoczucie, poprawiając postawę i redukując obciążenie stóp, nóg,
dolnej części pleców i stawów spowodowane długotrwałym staniem. Przetestowane i zalecane przez niemiecki Instytut
Zdrowia i Ergonomii IGR, zgodnie z normą DIN 26800 EN ISO 15537.
 Podwyższone krawędzie zachęcają do poruszania stopami, dzięki czemu ciało pozostaje aktywne. Wypustki masujące
przynoszą ulgę stopom bosym lub w skarpetkach.
 Wypustki masujące oraz piłka do masażu pomagają w łagodzeniu stresu, redukcji napięcia mięśni, poprawie krążenia
krwi i wspomaganiu rozciągania.
 Do maty przymocowana jest wyjmowana piłka do masażu (50 mm), która przynosi głęboką ulgę stopom, a także
zmęczonym nadgarstkom i ramionom.
 Wysokiej jakości miękka powierzchnia z pianki PU z wypustkami masującymi zachęca do przyjmowania prawidłowej
postawy. Jednocześnie pomaga zmniejszyć zmęczenie i dyskomfort spowodowane staniem na twardych
powierzchniach.
 Wykonana z wytrzymałego tworzywa, idealnie sprawdzi się w miejscach o dużym natężeniu ruchu. Antypoślizgowa
podstawa zapewnia bezpieczeństwo i chroni podłogę.
 Łatwa do czyszczenia, wodoodporna powierzchnia jest odpowiednia dla stóp bosych, w skarpetkach lub w butach.
 Mata jest lekka i kompaktowa. Ma uchwyt, który służy do przenoszenia, ułatwiając transport i przechowywanie, lub do
zawieszenia, np. na haczyku zamocowanym do organizera na akcesoria Leitz Ergo (65490000)
 Dostarczana w wersji gotowej do użycia wraz z czytelną instrukcją obsługi, w opakowaniu niezawierającym plastiku i
nadającym się do recyklingu.
 Stwórz komfortowe środowisko pracy, POCZUJ SIĘ DOBRZE dzięki Leitz Ergo.
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